
 

- 1 - 

 

D O D A T E K  č. 1 

ke smlouvě o dílo na stavbu 

„Oprava slaboproudých rozvodů a elektroinstalace“ 

ze dne 4. 7. 2017 uzavřený mezi 

/dále jen „dodatek“/ 

 

I. 

Smluvní strany 

1.  Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková organizace 

se sídlem: Nemocniční 117/11, Město Albrechtice, 793 95 

zastoupena:  Ing. Lenkou Metzlovou, ředitelkou   

IČ: 00100307  

DIČ: CZ00100307 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 20331771/0100  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Ing. Lenka Metzlová, tel.: 554 652 631, 733 595 530 

(dále jen „objednatel“) 

 

2.  Coda Office s.r.o. 

se sídlem: Mahenova 10/2226, 794 01 Krnov 

zastoupena: Ing. Tomášem Kolarčíkem, jednatelem 

IČ: 25383094 

DIČ: CZ25383094 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 19-4456050207/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 15798. 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Ing. Tomáš Kolarčík, tel.: 736 480 746 

Luboš Trokšiar, tel.: 736 420 864 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 

Smluvní strany uzavřely dne 4. 7. 2017 smlouvu o dílo na provedení stavby „Oprava 

slaboproudých rozvodů a elektroinstalace“ /dále jen „smlouva“/. 

 

V průběhu provádění prací bylo dohodnuto provedení prací nad rámec smlouvy o dílo 

(vícepráce), které nebylo možno v době zpracování projektové dokumentace předvídat, a dále 

vyplynuly z postupu prací při realizaci a zároveň v průběhu provádění prací nebyly provedeny 

některé práce (méněpráce), současně objednatel nařídil některé práce neprovádět. 

 

Jedná se o provedení těchto prací: 

 Rozšíření WiFi sítě až do tělocvičny a s tím související úprava topologie technologie – 

pomocný rozvaděč, switch, konfekce 

 korekce počtu datových a silových zásuvek 

 změny ve způsobu připojení – záměny optických propojů za metalické 

 

Soupis více a méně prací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.w 

Naformátováno: zvýrazněné

Naformátováno: zvýrazněné



 

- 2 - 

III.  

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto: 

1. Cena za dílo, sjednaná v čl. V. odst. 1 smlouvy, se upravuje a činí: 

 

492.134,-Kč bez DPH (slovy: čtyřistadevadesátdvatisícejednostotřicetčtyři koruny české) 

 

 

IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 

vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

Ve Městě Albrechticích  dne  Ve Městě Albrechticích dne  

 

 

 

    ___________________________                               ___________________________ 

              za objednatele                                                              za zhotovitele   

       Ing. Lenka Metzlová                                              Ing. Tomáš Kolarčík  

           ředitelka školy                                           jednatel 

 
 


